dos veces a la s

emana, según la disponibilidad ho
raria

acordada (sujeta a modificacion
es, previo consenso de las partes) teniendo

a su

cargo todos los asu
ntos inherentes a

su área, percibiendo
 por ello en concepto

de honorarios la sum
a de Pesos Dieciséis

Mil Quinientos con 
cero centavos

($16.500,0o) por hora que serán depositados contr
a presentación de factura por

los servicios de la profes
ional, más 16 litros de 

nafta super YPF mensu
ales

correspondiente a viáticos, los cuales se abonaran presentando la

correspondiente factura de ga
stos.-

[...]

adelante por el Municipio de Gilbert, no generando derecho a la estabilidad en el

empleo ni a ningún otro de los que go
zan los agentes y/o empleados

con las

instrucciones y órdenes que se le impartan.

TERCERA: Como retribución por su servicio "LA PRESTADORA DE

SERVICIOS" percibirá la suma de Pesos
 Dieciséis Mil Quinientos con cero

centavos ($16.500,00) por hora, debiendo cumplir sus funciones doce (12) horas

semanales dos veces a la semana, más 16 litros de nafta mensuales

correspondiente a viáticos abonados contra presentación de f
actura con detalle

de servicios. Se imputará a las partidas corresp